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NASZE SPRAWY 
Uwaga! 

Zgodnie z wnioskiem VII Zjazdu, zatwierdzonym przez Zarząd 
i Walne Zebranie Stowarzyszenia, jesteśmy zobowiązani do organizowania 
w latach parzystych Wycieczek na Kresy, o czym wszystkich członków 
i Czytelników KRESOWYCH STANIC informujemy. 

Przewidywany termin realizacji wycieczki (tym razem na Ukrainę) to 
druga połowa czerwca lub początek lipca br., wycieczka będzie trwała 
6 dni. Planujemy odwiedzić Krzemieniec, Lwów oraz Równe i Łuck na 
Wołyniu. Kalkulację kosztów przeprowadzamy w oparciu o otrzymane 
oferty. Liczba miejsc ograniczona z uwagi na pojemność autokaru. 

W związku z powyższym; w terminie do 1 maja br. przyjmujemy 
pisemne zgłoszenia chętnych, oraz wpłaty zaliczki na konto 
Stowarzyszenia, w wysokości 100 zł od osoby. 

Szczegółowy plan wycieczki i wysokość opłat zostaną przekazane 
wszystkim tym, którzy zgłoszą swój udział do końca kwietnia br. 

*** 
Kolejny 15. osadniczy opłatek jest już za nami. Odbył się on 

16 stycznia w lokalu Stowarzyszenia przy ul. Poznańskiej. Pomimo 
wielkiego śniegu frekwencja była prawie maksymalna, bo uczestniczyło w 
nim 36 osób. W ocenie uczestników – zarówno członków Stowarzyszenia 
jak i zaproszonych gości, spotkanie było miłe, bardzo wesołe. W części 
artystycznej zaprezentował się z interesującym programem specjalnie 
przygotowanym na ten dzień, znany nam wszystkim (z VII Zjazdu) zespół 
Uniwersytetu III wieku z Ursynowa, pod kierownictwem naszej koleżanki 
Zofii Rosińskiej. 

*** 
Witamy w naszym gronie nowych członków: 
519. Piotr Niedzielski os. Weteranówka, pow. Krzemieniec, wnuk 

osadnika 
520. Wojciech Konkol os. Hallerowo, pow. Równe, wnuk osadnika 
521. Anna Rajter os. Reduta, pow. Grodno, bratanica osadnika 
522. Romuald Żarczyński os. Podzbuż, pow. Kostopol, syn osadnika 

*** 
Wpłaty na działalność Stowarzyszenia w okresie od 1 grudnia 
2009 r. do 31 stycznia 2010 r.: 
Daniszewska Zofia 44 zł Ludzis Wacław 24 zł 
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Brand Zofia 24 zł Drajewicz Stanisława 24 zł 
Jankowski Józef 24 zł Małmyga Irena 24 zł 
Jankowski Tadeusz 60 zł Orzechowska Ewa 40 zł 
Dyrański Zygmunt 60 zł Leks Zofia 24 zł 
Mazurek Irena 16 zł Łapińska Leokadia 24 zł 
Onoszko Jan 24 zł Powroźnik Barbara 24 zł 
Dobrzycka Franciszka 24 zł Bartoszek Elwira 24 zł 
Napierała Irena 24 zł Misztal Wincenty 24 zł 
Ptaszyńska Danuta 24 zł Kaczorowska Irena 44 zł 
Indyka Mariola 160 zł Szafałowicz Anna 24 zł 
Ryszkiewicz Hanna 60 zł Szydło Stanisław 74 zł 
Kaczmarek Stanisław 10 zł Dobosz Halina 24 zł 
Włodarski Józef 24 zł Nowicki Piotr 24 zł 
Kochanowska Danuta 40 zł Łapińska Helena 24 zł 
Sapielak Kazimierz 60 zł Plaskacz Cezary 60 zł 
Małachowski January 74 zł Ursyn Niemcewicz Barbara 124 zł 
Łęcka Józefa 24 zł Pietrzykowski Mieczysław 44 zł 
Harasimowicz Konrad 24 zł Onoszko Tomasz 24 zł 
Drożyńska Czesława 74 zł Bielska Irena 40 zł 
Niesiewicz Bronisław 20 zł Grygiel Tadeusz 30 zł 
Buczyńska Wolbromska Wanda 60 zł Buczyński Henryk 60 zł 
Krokocka Antonina 60 zł Łój Maria 20 zł 
Ciniewicz Wanda 124 zł Polkowski Tadeusz 24 zł 
Mączko Izabella 50 zł Majchrowski Aleksander 24 zł 
Wierzbicki Romuald 160 zł Rosińska Zofia 10 zł 
Kania Janina 10 zł Wiśniewski Tadeusz 24 zł 
Wójcik Mieczysław 24 zł Kułakowski Tadeusz 24 zł 
Dudek Władysław 54 zł Wojtkiewicz Kazimierz 70 zł 
Baluch Jerzy 24 zł Kostro Wanda 24 zł 

*** 
Wpłaty na Fundusz Wydawniczy w okresie od 1 grudnia 2009 r. 
do 31 stycznia 2010 r.: 
Sebastiański Tadeusz (Kanada) 116 zł Bielska Irena 80 zł 
Lech Solecki (USA) 500 zł 

*** 
POSZUKIWANIA 

Maria Wojcieszonek poszukuje wiadomości o swoim ojcu Antonim 
Wojcieszonku, osadniku wojskowym z osady Sowczyn powiat i gmina 
Postawy woj. Wileńskie. Pani Maria urodziła się na zesłaniu, a po śmierci 
matki i rodzeństwa była wychowywana w sierocińcu. Z zesłania nie 
powróciła do Polski i obecnie mieszka w Mińsku. Może ktoś z czytelników 
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KRESOWYCH STANIC zna rodowód Antoniego Wojcieszonka. Na osadzie 
Sowczyn poza Wojcieszonkiem gospodarowali następujący osadnicy: Józef 
Kaziulewicz, Kranz Karol, Mersko Aleksander, Połoczański Piotr, Sawicz 
Bolesław, Skrzybalski Józef, Szwojło Józef, Tyszewski Stefan, Wyćwicz 
Władysław i Zagorski Wilhelm. 

*** 
Jeszcze Pamiętamy… 
Pod takim tytułem w „Naszych Sprawach”, w numerze 46., rozpoczęliśmy 
zamieszczanie planów osad wojskowych. Zwróciliśmy się do Was 
wówczas z apelem o nadsyłanie takich planów. Odzew był 
natychmiastowy, już otrzymaliśmy kilka planów, które będziemy 
publikować w kolejnych numerach. 

Poniżej nadesłany plan osady Bojanówka pow. Równe 
w opracowaniu Sylwestra Kłuska 
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*** 
10 lutego, w 70. rocznicę pierwszej wywózki, w kościele p.w. św. 
Stanisława Kostki została odprawiona msza św. w intencji osadników i ich 
rodzin. Po mszy w asyście naszego pocztu sztandarowego udaliśmy się pod 
pomnik, gdzie złożono wiązankę kwiatów i zapalono znicze. Krótka 
modlitwa zakończyła ceremonię. 

*** 
Zapraszamy na otwarte zebrania zarządu Stowarzyszenia. Oto najbliższe 
terminy zebrań: 29 marca, 26 kwietnia, 31 maja i 28 czerwca, czyli w 
każdy ostatni poniedziałek miesiąca o godzinie 16.00 w lokalu 
Stowarzyszenia w Warszawie przy ul. Poznańskiej 13 m 7. 
Pełnimy też stałe dyżury sekretariatu i redakcji w każdy czwartek od 
godziny 15.00 do 17.00. 

*** 
Walne zebranie sprawozdawcze Stowarzyszenia odbędzie się 
w lokalu Stowarzyszenia na ul. Poznańskiej, w sobotę 24 
kwietnia br. o godzinie 11.00 w pierwszym terminie. 
 


